ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem

possa interessar o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE

INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2023, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Coronel Freitas (SC), 23 de novembro de 2023.

DELIR CASSARO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

E
LI

R
 C

A
S

S
A

R
O

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
or

on
el

fr
ei

ta
s-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/1

5f
fb

fd
b-

18
f5

-4
69

c-
b3

98
-a

9d
2c

80
8c

aa
4.

Assinado eletronicamente por:
* DELIR CASSARO (***.623.379-**)
   em 23/11/2023 10:45:38 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://coronelfreitas-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/15ffbfdb-18f5-469c-b398-a9d2c808caa4

		2023-11-23T13:59:41+0000